
UCHWAŁA NR XIV/110/2016
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn.zm./;art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 885z późn.zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje:

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, dokonuje się zmian:

1. Zmniejszenia dochodów na kwotę ogółem 923.960,15 zł w tym:

- Zwiększenia dochodów bieżących tyt. subwencji oświatowej z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 
w dziale 758; w kwocie 2.000,- (nr wniosku DWST-WSST.356.2842.2016.MS).

- Zwiększenia dochodów tyt. dotacji Wojewody Śląskiego jako refundacji za wydatkowany Fundusz Sołecki 
w 2015r., w dziale 758 w kwocie 2.902,88 (nr decyzji FBI.3111.220.3.2016) z przeznaczeniem na rezerwę 
ogólną Wójta Gminy.

- Zwiększenia dochodów bieżących tyt. dotacji Wojewody Śląskiego (nr decyzji FBI.3111.165.7.2016) z 
przeznaczeniem na wynagrodzenie asystenta rodziny, w dziale 852; w kwocie 20.900,-zł.

- Zwiększenia dochodów bieżących tyt. Wojewody Śląskiego (nr decyzji FBI.3111.128.11.2016) z 
przeznaczeniem dochodów na zasiłki stałe, w dziale 852; w kwocie 37.692,-.

- Zwiększenia dochodów bieżących GOPS tyt. refundacji z PUP, w dziale 852, w kwocie 12.000,-zł

- Zwiększenia dochodów bieżących tyt. dotacji celowej na podręczniki w dziale 801, w kwocie 544,97

- Zmniejszenie dochodów majątkowych tyt. dotacji celowej województwa śląskiego na zadanie drogowe pn. 
„Projekt budowy i budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 w miejscowościach Wola 
Mokrzeska i Smyków”, w dziale 600, w kwocie 1.000.000,-.

- Przeksięgowuje się dochody między paragrafami klasyfikacji budżetowej w zakresie opłaty produktowej w 
dziale 900; w kwocie 400,-.

2. Zmniejszenia wydatków na kwotę ogółem 923.960,15-zł w tym:

- Zmniejszenie dotacji celowej na inwestycje dla GZK w Przyrowie o kwotę 9.690,- w tym: na podstawie 
zmian wniosku sołectwa Zalesice o przeznaczeniu środków funduszu sołeckiego w 2016r. Uchwałą sołectwa 
z dnia 23.09.16 postanowiono pozostawić środki FS Zalesice w rozdziale 01010 na opracowanie 
dokumentacji budowy kanalizacji w kwocie 1.800,- zł, na rozdział 60016- drogi gminne 4.300,- (dot. 
remontów i dokumentacji drogi w sołectwie), rozdział 92195-pozostała działalność kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego tj. zakup materiałów do świetlicy wiejskiej w rozdziale kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego – 789,18,-, oraz rozdział 90015 na uzupełnienie oświetlenia ulicznego w sołectwie 
w kwocie 7.600,-.

- Zmniejszenie wydatków majątkowych na drogi wojewódzkie na zadanie: „Projekt budowy i budowa 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 w miejscowościach Wola Mokrzeska i Smyków” w rozdziale 
60013; w kwocie 1.000.000,- z przesunięciem kwoty na 2017r.

- Zwiększenie wydatków na dział Oświata i wychowanie 2.844,97 w tym 544,97 –na zakup przez szkoły 
darmowych podręczników (w tym dokonanie zmian między grupami wydatków na podstawie ostatecznych 
wniosków złożonych przez dyrektorów szkół) oraz 2.300,-na wypłatę stypendiów naukowych dla zdolnej 
młodzieży z terenu gminy.

- Zwiększenie wydatków bieżących z dotacji celowej –w rozdziale 85206; w kwocie 20.900,-przy 
zmniejszeniu na wniosek kierownika GOPS środków własnych gminy 23.355,- zaplanowanych pierwotnie w 
budżecie z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników w rozdziale 85219 łącznie z kwotą 12.000,- tj. 
refundacją PUP tj. 35.355,-.

- Zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale 85216-zasiłki stałe w kwocie 37.692,-.

Id: 343968AB-171E-4C9F-ADFB-4348174F6C2A. Podpisany Strona 1



- Zwiększenie rezerwy ogólnej Wójta gminy o kwotę 18.103,70, oraz zmniejszenie wydatków majątkowych w 
rozdziale 90015-10.300,- do kwot ofertowych przeznaczonych do wykonania w roku 2016 na oświetleniu 
ulicznym w miejscowościach Kopaniny, Knieja, Zalesice oraz w rozdziale 60017-8.000,-do kwot ofertowych 
na drogach wewnętrznych..

3. Na wniosek kierownika Zakładu Komunalnego zwiększa się plan stanu środków na początek roku 
41.128,-; przychodów 83.108,-; kosztów 124.236 GZK w Przyrowie na 2016r.

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i § 2 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 4 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

5. Załącznik nr 6 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 8 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 343968AB-171E-4C9F-ADFB-4348174F6C2A. Podpisany Strona 2



 

 
 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2016R. 
 
 

 
             
Dział 

    
Źródło dochodów 

 
DOCHODY 
OGÓŁEM 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
w tym: w tym: 

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

600 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
900 
 

Transport i ł ączność -1.000.000,-    1.000.000, 
Drogi wojewódzkie- Dotacja z Samorządu 
Województwa na realizację zadania 
„Projekt budowy i budowa chodnika w 
ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 w 
miejscowościach Wola Mokrzeska i 
Smyków 

 
-1.000.000,- 

    
1.000.000,

- 

Różne rozliczenia 4.902,88 3.367,52  1.535,36  
-subwencja oświatowa 2.000,- 2.000,-    

-dotacja celowa SL.U.W. za wydatkowany 
w 2014r. F.Sołecki 40%-dochody bieżące 

1.367,52 1.367,52    

-dotacja celowa SL.U.W. za wydatkowany 
w 2014r. F.Sołecki 40%-dochody 
majątkowe 

1.535,36   1.535,36  

Oświata i wychowanie 544,97 544,97    
-dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

544,97 544,97    

Pomoc społeczna 70.592,- 70.592,-    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

58.592,- 58.592,-    

wpływy z pozostałych dochodów w tym 
dochody z PUP GOP w Przyrowie 

12.000,- 12.000,-    

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,-     

-wpływy z opłaty produktowej -400,-  400,-   

-wpływy z zaległości z tytułu podatków i 
opłat zniesionych  

400,- 400,-    

Ogółem dochody  -923.960,15 74.904,49 400,- 1.535,36 1.000.000, 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/110/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 października 2016 r.

Id: 343968AB-171E-4C9F-ADFB-4348174F6C2A. Podpisany Strona 1



      
      

 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2016R. 

Dział Rozdz. Nazwa 
 

OGÓŁEM 
 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne 
od 

wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zad. 
Bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz osób 

fiz 

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy o F.P. 

w części 
związanej z 
realiz. zadań 

j.s.t 

Wydatki 
na obsługę 

długu 
j.s.t. 

WYDATKI  
MAJĄTKOWE w 

tym: 

Inwestyc 
-cje 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy o F.P. 

w części 
związanej z 
realiz. zadań 

j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 

ZWI ĘKSZENIA 
600  Transport i 

łączność 
4.300,- 1.600,- 1.600,-  1.600,-     2.700,- 2.700,-  

60016 Drogi publiczne 
gminne 

4.300,- 1.600,- 1.600,-  1.600,-     2.700,- 2.700,-  

758  Różne rozliczenia 18.103,70 18.103,70 18.103,70  18.103,70        
75814 Rezerwy ogólne i 

celowe 
18.103,70 18.103,70 18.103,70  18.103,70        

801  Oświata i 
wychowanie 

3.042,97 3.042,97 742,97  742,97  2.300,-      

80101 Szkoły podstawowe 569,72 569,72 569,72  569,72        
80150 Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
sp,gimn,liceach 
ogólnokszt., 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz w 
szkołach 
artystycznych 

173,25 173,25 173,25  173,25        

80195 Pozostała działalność 2.300,- 2.300,-     2.300,-      
852  Pomoc społeczna 93.947,- 93.947,- 56.255,- 56.255,-   37.692,-      

85206 Wspieranie rodziny 20.900,- 20.900,- 20.900,- 20.900,-         
85216 Zasiłki stałe 37.692,- 37.692,-     37.692,-      
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
35.355,- 35.355,- 35.355,- 35.355,-         

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/110/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 października 2016 r.

Id: 343968AB-171E-4C9F-ADFB-4348174F6C2A. Podpisany Strona 1



 
900  Gospodarka 

komunalna i 
ochrona środowiska 

7.600,-         7.600,- 7.600,-  

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

7.600,-         7.600,- 7.600,-  

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

789,18 789,18 789,18  789,18        

92195 Pozostała działalność 789,18 789,18 789,18  789,18        
Ogółem 127.782,85 127.782,85 77.490,85 56.255,- 21.235,85  39.992,-   10.300,- 10.300,-  

ZMNIEJSZENIA 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
9.690,-         9.690,- 9.690,-  

01010 Infrastruktura 
sanitacyjna i 
wodociągowa wsi 

9.690,-         9.690,- 9.690,-  

600  Transport i 
łączność 

1.008.000,-         1.008.000,- 1.008.000,-  

60016 Drogi wojewódzkie 1.000.000,-         1.000.000,- 1.000.000,-  
60017 Drogi wewnętrzne 8.000,-         8.000,- 8.000,-  

801  Oświata i 
wychowanie 

198,- 198,- 173,25  173,25 24,75       

80101 Szkoły podstawowe 24,75 24,75    24,75       
80150 Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
sp,gimn,liceach 
ogólnokszt., 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz w 
szkołach 
artystycznych 

173,25 173,25 173,25  173,25        

852  Pomoc społeczna 23.355,- 23.355,- 23.355,- 20.729,- 2.626,-        
85206 Wspieranie rodziny 23.355,- 23.355,- 23.355,- 20.729,- 2.626,-        

900  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

10.500,- 
 

        10.500,- 10.500,-  

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

10.500,-         10.500,- 10.500,-  

Ogółem 1.051.743,- 23.553,- 23.528,25 20.729,- 2.799,25 24,75    1.028.190,- 1.028.190,-  
 

Id: 343968AB-171E-4C9F-ADFB-4348174F6C2A. Podpisany Strona 2



 
 
 

Plan przychodów i kosztów  

Samorządowego Zakładu Komunalnego na 2016 rok. 

 
Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2016r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu 
środków na 

31.12.2016 rok 
1 2 3 4 

141.128,- 707.164,- 804.662,- 43.630,- 
 

dotacja przedmiotowa: 
 

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa 

 

w tym: 
 

25.650,- 

 

dotacja celowa na 
inwestycje: 

dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi  

 
1. Opracowanie 

dokumentacji na 
budowę 
kanalizacji w 
miejscowości 
Staropole w tym 
FS 
 

2. Budowa kanalizacji 
w Zalesicach z FS 
Zalesice 

w tym: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.924,- 
10.000,- 

 
5.300,- 

 
1.800,- 

 
 

 
 

    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/110/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 października 2016 r.

Id: 343968AB-171E-4C9F-ADFB-4348174F6C2A. Podpisany Strona 1



 

 
 
 

 
Plan dotacji na 2016rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych. 
 

Dział Rozdział Treść kwota dotacji 
/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
na 

zadania 
bieżące 

 

Celowa 
na 

inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa 
Jednostki 

    

010 01010 Samorządowy Zakład 
Komunalny w 

Przyrowie 

   28.914,- 

900 90001 Samorządowy Zakład 
Komunalny w 

Przyrowie 

25.650,-    

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury w Przyrowie 

 193.000,-   

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Przyrowie 

 144.500,-   

Jednostki 
nie należące 
do sektora 
finansów 

publicznych 

      

754 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu Gm. 

Przyrów  

  10.000,-  

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w 

Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej-dotacja 

celowa na zakup 
darmowych 

podręczników 

  5.390,73  

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w 

Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej 

 639.000,-   
801 80103  127.412,-   

926 92605 Podmiot wyłoniony 
w ramach konkursu 
na zdanie zlecone 

przez Gminę 
organizacji 

prowadzącej 
działalność pożytku 

publicznego  

  64.000,-  

  RAZEM 25.650,- 1.103.912,- 79.390,73 28.914,- 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/110/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 października 2016 r.

Id: 343968AB-171E-4C9F-ADFB-4348174F6C2A. Podpisany Strona 1



 

 
 

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2016 r. 

 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki  
ogółem 
(6+10) 

 z tego: 

Wydatki  
bieżące 

w tym: Wydat
ki 

majątk
owe 

Wynagrodzeni
a i pochodne 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Dotacje 

1 2 3  4 5 6 7 8 9   10 
010   124.549,84 124.549,84 124.549,84 979,66  123.570,18   

01095 2010 124.549,84 124.549,84 124.549,84 979,66  123.570,18   

750 
  

    28.397,- 28.397,- 28.397,- 25.847,-  2.550,-   

75011 2010 28.397,- 28.397,- 28.397,- 25.847,-  2.550,-   

751 
  

    6.534,- 6.534,- 6.534,-   6.534,-   
75101 2010 6.534,- 6.534,- 6.534,-   6.534,-   

  
752 

  300,- 300,- 300,-   300,-   
75212 2010 300,- 300,- 300,-   300,-   

801   23.731,17 23.731,17 23.731,17   18.340,44 5.390,73  

80101 2010 13.693,99 13.693,99 13693,99   8.303,26 5.390,73  

80110 2010 8.274,73 8.274,73 8.274,73   8.274,73   

80150 2010 1.762,45 1.762,45 1.762,45   1.762,45   

852 
  
  

    2.281.540,- 2.281.540,- 2.281.540,- 78.215,- 2.327.279 34.285,-   
85212 2010 939.000,- 939.000,- 939.000,- 63.745,- 869.339,- 5.916,-   

85211 2060 1.486.951,- 1.486.951,- 1.486.951,- 14.470,- 1.457.940, 14.541,-   

85213 2010 13.758,- 13.758,- 13.758,-   7.438,-   

85295 2010 70,- 70,- 70,-   70,-   

Ogółem 2.623.291,01 2.623.291,01 2.623.291,01 105.041,66 2.327.279, 185.579,62 5.390,73  

 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu 

państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami 
administracji rz ądowej w 2016 r. 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki  
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki  
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 

600 
  250.000,- 250.000,-     250.000,- 

60016 6330 250.000,- 250.000,-     250.000,- 

710 
  

    1.000,- 1.000,- 1.000,- 
  
  

  1.000,-   

71035 2020 1.000,- 1.000,- 1.000,- 
  
  

  1.000-,     

754 
  576,- 576,- 576,-  576,-   

75412 2030 576,- 576,- 576,-  576,-   

758   46.102,88 46.102,88 32.567,52   32.567,52 13.535,36 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/110/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 października 2016 r.

Id: 343968AB-171E-4C9F-ADFB-4348174F6C2A. Podpisany Strona 1



 

75814 2030 32.567,52 32.567,52 32.567,52   32.567,52  

75814 6330 13.535,36 13.535,36     13.535,36 

 801 

  143.520,- 143.520,- 143.520,- 143.520,-    

80110 2030 12.000,- 12.000,- 12.000,- 12.000,-    

80104 2030 131.520,- 131.520,- 131.520,- 131.520,-    

852 
  
  
  

    253.626,- 253.626,- 253.626,- 79.868,- 162.437,- 11.321,-  

85206 2030 20.900,- 20.900,- 20.900,- 20.900,-    

85213 2030 9.321,- 9.321,- 9.321,-   9.321,-  

85214 2030 8.644,- 8.644,- 8.644,-  8.644,-   
85216 2030 141.485,- 141.485,- 141.485,-  141.485,-   

85219 2030 60.968,- 60.968,- 60.968,- 58.968,-  2.000,-  

85295 2030 50.000,- 50.000,- 50.000,-  50.000,-   

854 
  

12.732,- 
 

12.732,- 12.732,-  12.732,-   

85415 2030 12.242,- 12.242,- 12.242,-  12.242,-   
85415 2040 490,- 490,- 490,-  490,-   

Ogółem 745.248,88 745.248,88 495.048,88 223.388,- 213.437,- 44.888,52 263.535,36 

 
 
 

 
Plan finansowy  dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst. na 2016r. 

 
Dzia

ł 
Rozdział Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: Uwagi 

Wydatki  
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe 

wynagrodz
enia 

 i 
pochodne  

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

pozostał
e 

wydatki 
bieżące 

Dotacj
e 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600  573.245,- 573.245,-      573.245,- Porozu
mienie z 
Woj. 
Śląskim 

60013 573.245,- 573.245,-      573.245,- 

Ogółem 573.245,- 573.245,-      573.245,- 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 343968AB-171E-4C9F-ADFB-4348174F6C2A. Podpisany Strona 2



 

 
 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszy Sołeckich w roku 2016. 
 

Dział Rozdział nazwa sołectwa kwota 
w zł 

w tym rodzaj wydatku: 

900  
 

90015 
 

KNIEJA, KOPANINY 
                  

6.412,44 
            

majątkowy    6.412,44  
 

600 
 
 

60016 
 

PRZYRÓW, 
ALEKSANDRÓWKA 
 

24.474,97 majątkowy  24.474,97 
 

 
010 
900 
 

01010 
90095 
 

STAROPOLE 
 
Razem 

10.000,- 
671,09 

10.671,09  
  

majątkowy  10.000,00 
bieżący-           671,09 
 

921 92195 SYGONTKA  14.782,88 bieżący-       14.782,88 

900 90095 SIERAKÓW 10.597,- 
 

bieżący-       10.597,00 

754 
921 

75495 
92195 

WIERCICA 
 
Razem  

9.500,- 
              779,49 
       10.279,49 

bieżący-         9.500,00 
bieżący              779,49      
 
 

600 
 

60016 
 

WOLA MOKRZESKA 
 

15.566,08 
 

majątkowy  -15.566,08 
 

600 60017 STANISŁAWÓW 7.073,27 bieżący           7.073,27 

010 
600 
600 
900 
921 
 

01010 
60016 
60016 
90015 
92195 

ZALESICE 
 
 
 
 
Razem 

1.800,- 
1.600,- 
2.700,- 
7.600,- 
789,18 

14.489,18 
                      

majątkowy-  14.489,18 
bieżący-1.600,- 
majątkowy-2.700,- 
majątkowy-7.600,- 
bieżący-789,18 

600 
921 

60017 
92195 

ZARĘBICE 
 
 
Razem 

12.000,00 
2.024,16 

 
14.024,16 

bieżący -       12.000,00 
bieżący-          2.024,16 
 
 
 

900 90095 Bolesławów 8.859,94 majątkowy   8.859,94  

Razem Fundusz Sołecki Gminy Przyrów                             137.230,50 

 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/110/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 października 2016 r.

Id: 343968AB-171E-4C9F-ADFB-4348174F6C2A. Podpisany Strona 1




